
AM A 
76-231 DAMNIC 

ul GÓrn 
t lf-'fj3 

I
• 

I '5c 
t' \ vl'"Tj (J 16 

5- Q lr r 7. 1•• ~-

Nr sprawy: W1.271.18.2012 Damnica, 30.11.2012 r. 

wg rozdzielnika 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 142 poz. 1591, z późno zm.) Zamawiający zawiadamia 

o wyborze oferty w postępowaniu pn. " Przebudowa drogi w Domaradzu". 

W ww. postępowaniu złożono 2 oferty. 

Wybrana została oferta nr 02, którą złożył - "LEMAR" Leszek Bigus, 77-132 Niezabyszewo 

73 c, oferta spełnia wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Wykonawca złożył ofertę z ceną 68 183,68 zł netto, co stanowi 83 865,93 zł brutto. Oferta 

uzyskała w kryterium oceny (najniższa cena) 10 pkt 

Oferty złożone w postępowaniu: 

Nazwa Wykonawcy Oferowana kwota netto Oferowana kwota brutto Punktacja 
POL DRaG GDANSK 

sp.z 0.0. 80995,02 zł 99623,87 zł 8,42 
Ul. Sandomierska 35 

80-051 Gdańsk 

LEMAR Leszek B igus 
77-132 Niezabyszewo 68 183,68 zł 83 865,93 zł 10,00 

73c 

W postępowaniu nie nastąpiło wykluczenie wykonawców i nie odrzucono żadnej oferty. 

Zamawiający informuje, że umowa sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostanie zawarta 

Zgodnie z art. 94, pkt. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. ( 

a;;;;au~ 
Otrzymują: 

I.Uczestnicy postępowania przetargowego 
2. a/a 

3. Zamawiający zamieścił informację na stronie BlP Urzędu Gminy oraz na tablicy ogloszeń w swojej siedzibie. 


